'J
v

P09CX LEGISLATIVO

ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

p

UADIIVCIC .

R

0

T

0

C

0

ra A WiUWtCíPAL O
INDICAÇÃO N°/ ̂  /C!\/lCJ/2022

L

0

Exmo. Senhor

Aussemir Almeida
Presidente da Câmara Municipal de Candeias do Jamari - RO

o vereador que esta subscreve requer que, após o tramite regimental, seja enraminhada ao Exmo. Senhor
Prefeito Municipal, através da Secretaria Municipal competente - a seguinte mdicaçao.

Assunto: REALIZE O PATROLAMENTO, ENCASCALHAMENTO NAS UNHAS 35 e Unha 40 NA VILA
NOVA SAMUEL.

■lUSTIFlCATlVA

O patrolamento e encascalhamento a ser realizado na linha 35 e linha 40 é, de suma
importância para oferecer boa trafegabilidade aos condutores de veículos, pedestre, bem como. aoXrntrdas passoas que utili^m desta para escoar seus produtos a cidade, uma vez que,
devido às más condições oferecidas prejudicam consideravelmente o ir e vir.

Certos de contarmos com seu pronto atendimento, com vistas a melhorar o bernestar da comunidSe^tentamos a Vossa Excelência, protestos de elevado apreço e distinta
consideração.

Candeias do Jamari. 21 de fevereiro 2022

TilaiarQ
Maiara Sabrina S. Moraes
Ptefeittiia Municipal de Candeias do Jaraan

Gabinete Protocolo 32 Marcos Almeida da Hora
VEREADOR

Câmara Municipal de Candeias do Jamari-RO, Av. Tancredo Neves S/n^ Bairro União. CEP: 76860-000Telefone (69) 3230-1869 -marcosdahoraroiSgmail.com